
AUGUSTA bunda azurová dětská L

» PRACOVNÍ ODĚVY » Bundy » Bundy softshelové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:23
1/1

Kód zboží 1221500536 
Dodavatelské číslo 1290-006-416 
EAN 8591940358372 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 868 ks

Popis
Pánská ultralehká bunda s kapucí a reflexními doplňky.
Je vybavena bočními kapsami na zip a zadní kapsou s
krytým zipem, do které je možné bundu snadno složit.
Pas a rukávy jsou ukončeny pružnou gumičkou. Bunda
je vyrobena z lehkého materiálu, který je ošetřený
vodoodpudivou úpravou. Praním dochází k postupné
ztrátě účinnosti vodoodpudivé úpravy, lze ji však
obnovit vhodnými impregnačními spreji.

Parametry
Značka CANIS 
Velikost L 


